período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes  que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 10.129,57 (dez mil, cento e vinte e nove reais e cinquenta e sete
centavos), em 28 de outubro de 2022, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 78.
A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo
do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Imóvel matriculado sob o nº
14.877 do Cartório de Registro de Imóveis do 1º Ofício de Ilhéus/BA.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima.

AVALIAÇÃO: R$ 70.000,00 (setenta mil reais), em 08 de abril de 2022.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco
mil reais). 

DEPOSITÁRIO(A): ELIAS  FERREIRA  DOS  REIS,  Avenida  Sílvio  Silva,  nº  109,  Bairro
Hernani Sá, Ilhéus/BA.

ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja

penhoras, arrestos,  indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem